
ZARZĄDZENIE NR 61/21 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowinka na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) oraz § 10 pkt 1, 2 i § 11 Uchwały Nr XVII/130/20 Rady Gminy Nowinka z dnia 29 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowinka na 2021 rok, Wójt Gminy Nowinka zarządza co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 6 402,89 zł oraz zmniejszyć plan dochodów 
budżetowych o kwotę 105 000,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 6 402,89 zł oraz zmniejszyć plan wydatków 
budżetowych o kwotę 105 000,00 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetowych po naniesionych zmianach wynosi: 17 089 750,46 zł 

z tego : dochody bieżące                        14 766 588,43 zł 

 dochody majątkowe                     2 323 162,03 zł 

2. Plan wydatków budżetowych po naniesionych zmianach wynosi: 18 675 244,45 zł 

z tego : wydatki  bieżące                         14 505 799,74 zł 

 wydatki  majątkowe                      4 169 444,71 zł 

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń na okres 14 dni. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F17647FC-1C9E-4FB4-86AE-264F16446DA2. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 6 257,61

80153 0,00 6 257,61

0,00 6 257,61

852 0,00 145,28

85215 0,00 145,28

0,00 145,28

855 -105 000,00 0,00

85504 -105 000,00 0,00

-105 000,00 0,00

-105 000,00 6 402,89Ogółem:

Wspieranie rodziny 105 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

105 000,00

17 188 347,57

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2021 rok

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3

20 477,00 26 734,61

26 734,61

4 5 8

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

20 477,00

Pomoc społeczna 11 373,00 11 518,28

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 477,00 26 734,61

Dodatki mieszkaniowe 373,00 518,28

2010

4 469 184,71 4 364 184,71

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

373,00 518,28

Rodzina

0,00

17 089 750,46

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 61/21

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 8 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F17647FC-1C9E-4FB4-86AE-264F16446DA2. Przyjęty Strona 1



Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Oświata i wychowanie 20 447,00 6 257,61 26 704,61

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

20 447,00 6 257,61 26 704,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170,00 64,68 234,68

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 277,00 6 192,93 26 469,93

Pomoc społeczna 11 373,00 145,28 11 518,28

85215 Dodatki mieszkaniowe 373,00 145,28 518,28

3110 Świadczenia społeczne 365,69 142,43 508,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,48 2,14 7,62

4300 Zakup usług pozostałych 1,83 0,71 2,54

Rodzina 4 469 184,71 - 105 000,00 4 364 184,71

85504 Wspieranie rodziny 105 000,00 - 105 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 101 700,00 - 101 700,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 200,00 - 2 200,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 385,00 - 385,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 53,00 - 53,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 277,00 - 277,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 80,00 - 80,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 280,00 - 280,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 25,00 - 25,00 0,00

4 723 371,43 - 985 97,11 4 624 774,32Razem:

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 rok

Rodzaj: Zlecone

Dział

855

852

801

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 61/21

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 8 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F17647FC-1C9E-4FB4-86AE-264F16446DA2. Przyjęty Strona 1



 
 
 
 
 

Uzasadnienie dokonanych zmian 
 
Zmiany w planie dochodów: 

Dochody: Zlecone 
W dziale Oświata i wychowanie zwiększono plan o kwotę 6 257,61 zł z tytułu dotacji z 

przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz 
koszty obsługi zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.221.2021.AS z dnia 6 lipca 2021 r. 

W dziale Pomoc społeczna zwiększono plan o kwotę 145,28 zł z tytułu dotacji z przeznaczeniem na 
wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej zgodnie 
z pismem Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.315.2021.WM z dnia 6 lipca 2021 r. 

W dziale Rodzina zmniejszono plan o kwotę 105 000,00 zł z tytułu dotacji z rządowego programu 
„Dobry start” w związku z przejęciem realizacji programu  przez ZUS, zgodnie z pismem Wojewody 
Podlaskiego FB-II.3111.331.2021.WM z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 
 
Zmiany w planie wydatków: 

Wydatki: Zlecone 
W dziale Oświata i wychowanie zwiększono plan o kwotę 6 257,61 zł na wyposażenie szkół w 

podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz koszty obsługi. 
W dziale Pomoc społeczna zwiększono plan o kwotę 145,28 zł na wypłatę zryczałtowanych 

dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej.  
W dziale Rodzina zmniejszono plan o kwotę 105 000,00 zł w związku z przejęciem realizacji 

programu „Dobry start” przez ZUS. 
 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 61/21

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 8 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F17647FC-1C9E-4FB4-86AE-264F16446DA2. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

